Зарегистрировано в Национальном реестре правовых актов

Республики Беларусь 6 апреля 2021 г. N 9/107980

РЕШЕНИЕ ДЗЕРЖИНСКОГО РАЙОННОГО СОВЕТА ДЕПУТАТОВ

26 марта 2021 г. N 169

О ПРЕДОСТАВЛЕНИИ ЛЬГОТЫ ПО ТРАНСПОРТНОМУ НАЛОГУ

На основании пункта 2 статьи 307-3 Налогового кодекса Республики Беларусь Дзержинский
районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Поручить Дзержинскому районному исполнительному комитету полностью или частично
освобождать от уплаты транспортного налога физических лиц, находящихся в трудной жизненной
ситуации, по транспортным средствам, не используемым при осуществлении
предпринимательской деятельности.

2. Настоящее решение подлежит обнародованию (опубликованию) в газете "Узвышша".

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель А.С.Чаган

consultantplus://offline/ref=B7AB3A6447CB5059213A418F59AF6179AEDD3BA92F20031258E99B9A62C354BA80D90320842011B09AFBE254EDFA0CEE2E4812652D0668F87915617474qAcFM